
Kategorie Typ Příjmení Jméno Ústav/Ústavy požadovaná částka v Kč podpora přidělena / nepřidělena přidělená částka zdůvodnění a doporučení Ediční rady

Odborná publikace kniha Kalina Pavel 15113 70 000,00 Kč přidělena v plné výši 70 000,00 Kč Ediční rada schválila žádost bez připomínek.

Odborná publikace kniha Červinka Jan 15113 40 000,00 Kč podpora nepřidělena 0,00 Kč

Ediční rada doporučila s ohledem na deklarovaný stav 

přípravy požádat o podporu v dalším kole soutěže.

Odborná publikace článek Chudý Ondřej 15118 18 700,00 Kč přidělena v plné výši 18 700,00 Kč Ediční rada schválila žádost bez připomínek.

Odborná publikace kniha Jehlík Jan 15119 100 000,00 Kč přidělena v plné výši 100 000,00 Kč Ediční rada schválila žádost bez připomínek.

Umělecká a tvůrčí činnost článek Rolínková Jaroslava 15124 17 150,00 Kč přidělena v plné výši 17 150,00 Kč

Žádost přesunuta do kategorie odborné publikace - článek. 

Ediční rada schválila žádost bez připomínek.

Odborná publikace - žádosti celkem Odborná publikace - přiděleno celkem 205 850,00 Kč

Překlad kniha Vorlík Petr 15113 50 000,00 Kč přidělena v plné výši 50 000,00 Kč Ediční rada schválila žádost bez připomínek.

Překlad kniha Vyoralová Zuzana 15124 48 000,00 Kč přidělena v plné výši 48 000,00 Kč Ediční rada schválila žádost bez připomínek.

Překlad příspěvek ve sborníku Richtrová Dagmar 15124 5 000,00 Kč přidělena v plné výši 5 000,00 Kč Ediční rada schválila žádost bez připomínek.
Překlad - žádosti celkem Překlad - přiděleno celkem 103 000,00 Kč

Umělecká a tvůrčí činnost workshop Holeček Josef 15113 20 000,00 Kč přidělena v plné výši 20 000,00 Kč

Ediční rada schválila podporu na finacování externistů. 

Podpora není určena na odměny zaměstnancům FA a 

stipendia studentů FA.

Umělecká a tvůrčí činnost výstava Dulla a kol. Matúš 15113 60 000,00 Kč přidělena v plné výši 60 000,00 Kč Ediční rada schválila žádost bez připomínek.

Umělecká a tvůrčí činnost přednáška na konferenci Klement Vladan 15113 7 500,00 Kč podpora přidělena částečně 3 750,00 Kč

Ediční rada schválila příspěvek na konferenční poplatek na 

prestižní zahraniční konferenci. Finanční podpora není 

určena pro ubytování a cestovné. 

Umělecká a tvůrčí činnost worskshop, přednáška, výstava, jiné Matějovská Dana 15116 77 000,00 Kč přidělena v plné výši 77 000,00 Kč

Ediční rada schválila žádost bez připomínek. Částka je 

určena na honoráře externistů a náklady související s jejich 

přítomností.

Umělecká a tvůrčí činnost workshop, exkurze Císler Ondřej 15118 26 000,00 Kč přidělena v plné výši 26 000,00 Kč

Ediční rada schválila žádost bez připomínek. Částka je 

určena na honoráře a náklady externistů.

Umělecká a tvůrčí činnost kniha Hůrka Jiří 15129 200 000,00 Kč podpora nepřidělena 0,00 Kč

Ediční rada doporučila doplnit žádost o rozpočet, zajištit si 

nakladatele a v dalším kole soutěže požádat např. o 

příspěvek na ilustrace související s architekturou apod. 

Vnitřní soutěž není určena na financování vydání tohoto 

typu beletristické literatury.

Umělecká a tvůrčí činnost jiné (fytopanel) Sitta Vladimír 15120 170 000,00 Kč podpora přidělena částečně 50 000,00 Kč

Ediční rada schválila podporu na přípravné práce projektu. 

V další fázi doporučuje vícezdrojové financování, příslib 

spolupráce s externími subjekty, žádost o TAČR a spolupráci 

s UCEEB.

Umělecká a tvůrčí činnost exkurze Sitta Vladimír 15120 95 000,00 Kč podpora nepřidělena 0,00 Kč

V minulém kole soutěže doporučila Ediční rada žádat v 

tomto kole pouze o příspěvěk na itinerář, který bude k 

dispozici celé FA. Žádost byla přesto podána v nezměněné 

podobě. Podpora z Vnitřní soutěže není určena na úhradu 

cestovného a ubytování pro účastníky exkurze.

Umělecká a tvůrčí činnost kniha, jiné Chmelová, ŠtemberováAdéla, Zuzana 15120 50 000,00 Kč přidělena v plné výši 50 000,00 Kč

Ediční rada schválila žádost bez připomínek. Částka je 

určena na grafické práce externistů.

Umělecká a tvůrčí činnost přednáška na konferenci Ullmann Pavel 15127 9 525,00 Kč přidělena v plné výši 9 525,00 Kč

Ediční rada schválila žádost bez připomínek. Vložné na 

distanční účast na prestižní mezinárodní konferenci.

Umělecká a tvůrčí činnost kniha Balejová, Mrázová Daria, Michaela 15127 40 000,00 Kč podpora nepřidělena 0,00 Kč

Ediční rada doporučila s ohledem na deklarovaný stav 

přípravy a plán dokončení publikace v roce 2023 požádat o 

podporu v dalším kole soutěže.

Umělecká a tvůrčí činnost studentský projekt - realizace prototypu Seho Hana 15128 150 000,00 Kč podpora přidělena částečně 60 000,00 Kč

Ediční rada schválila podporu na finacování externistů. 

Podpora není určena na odměny zaměstnancům FA a 

stipendia studentů FA.

Umělecká a tvůrčí činnost - žádosti celkem 905 025,00 Kč Umělecká a tvůrčí činnost - přiděleno celkem 356 275,00 Kč

Žádosti o podporu ve všech kategoriích celkem 1 253 875,00 Kč Přiděleno celkem ve všech kategoriích 665 125,00 Kč

Vnitřní soutěž FA - výzva k 30. 9. 2022

245 850,00 Kč

103 000,00 Kč


